ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v tiếp tục đẩy nhanh tiến độ lập

quy hoạch trên địa bàn huyện

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2022

Kính gửi:

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng.

 Thực hiện Thông báo số 599/UBND-KTTH ngày 04 tháng 3 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh về tiếp tục đẩy nhanh tiến độ lập quy hoạch thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050 trên địa bàn tỉnh (có văn bản gửi kèm theo); Ủy ban

nhân dân huyện yêu cầu Phòng Tài chính - Kế hoạch; Phòng Tài nguyên và Môi

trường phối hợp cùng các đơn vị, địa phương liên quan thực hiện một số nội dung

sau:

1. Tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả Quyết định số

112/QĐ-UBND ngày 07/3/2022 của UBND tỉnh về việc Phê duyệt quy hoạch sử

dụng đất thời kỳ 2021-2030 của huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

2. Tăng cường hơn nữa sự phối hợp, trao đổi và chia sẻ thông tin trong quá

trình triển khai lập đồng thời các quy hoạch đảm bảo tính kết nối, đồng bộ giữa các

cấp quy hoạch, phù hợp với các quy hoạch thuộc hệ thống quy hoạch quốc gia.

Tăng cường chất lượng và đẩy nhanh tiến độ lập các quy hoạch thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn đến năm 2050, trình cấp có thẩm quyền thẩm định và phê duyệt.

3. Thực hiện tốt việc cung cấp cơ sở dữ liệu về quy hoạch phục vụ xây dựng

vận hành Hệ thống thông tin và cơ sở dữ liệu quốc gia về quy hoạch theo chỉ đạo

của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số 3365/UBND-KTTH ngày 20 tháng 9 năm

2022.

4. Các đơn vị được giao nhiệm vụ lập quy hoạch chịu trách nhiệm trước Ủy

ban nhân dân huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện về tiến độ, chất lượng của

các quy hoạch được phân công thực hiện, đảm bảo hoàn thành trước ngày 31 tháng

12 năm 2022.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Chí Tường

		2022-03-08T18:10:40+0700

		2022-03-09T07:42:09+0700

		2022-03-09T07:42:09+0700

		2022-03-09T07:42:09+0700

		2022-03-09T07:42:09+0700